
 
 
                                      Obec Štěpánkovice 
               Sídlo: Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice 
 
 

Strana 1  
   Internet   Bankovní spojení  
                   www.stepankovice.cz  č.účtu  5623821 / 0100  
IČ: 00300756           mail: obec@stepankovice.cz                                              KB a.s. pobočka Opava 
DIČ: CZ00300756  

 
 
 
Žádost o zmírnění podmínek programu a změnu smlouvy  
 
Na základě Smlouvy č. 07007/2018/RRC uzavřené mezi obcí Štěpánkovice a Moravskoslezským krajem 
na realizaci projektu „Projektová dokumentace U Bartošovce  - Rybniční“, realizovaného v rámci Programu 

na podporu přípravy projektové dokumentace 2018 má obec mj. povinnost předložit danou projektovou 

dokumentaci (PD) do dotačních programů Evropské Unie, programů přeshraniční spolupráce INTERREG 

V-A mezi Českou republikou a Polskem nebo Slovenskou republikou nebo do národních dotačních titulů. 
  
Do 31. 12. 2022 má obec povinnost doložit doklad od Řídícího orgánu některého z výše uvedeného 

programu, že žádost splnila formální kritéria a kritéria přijatelnosti (dále jen „doklad Řídícího orgánu“). 
 
Jelikož nebyly vyhlášeny k výše uvedenému projektu odpovídající výzvy a obec již nechtěla dále čekat, 

z důvodu potřebnosti rekonstrukce byla oprava zahájena a bylo započato i financování této akce vlastními 

prostředky.  Protože se jedná o rozsáhlou rekonstrukci, která vyžaduje větší výdaje, budeme realizovat 

rekonstrukci postupně na etapy. Z těchto důvodů žádáme o zmírnění podmínek programu, tj. prominutí 

povinnosti doložit doklad Řídícího orgánu, současně žádáme o možnost doložení kolaudačního souhlasu a 

stanovení termínu pro doložení tohoto kolaudačního souhlasu do 31. 12. 2026. 
 
Děkuji za kladný postoj k této věci 
 
 
S pozdravem 
 
 
Jaromír Nevřela - starosta 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       

 NAŠE Č.J.:       
SP.ZN.:       

VYŘIZUJE: Martin Peterek 
 TEL.: 553 675 138 

   
E-MAIL: peterek@stepankovice.cz 

   

DATUM: 17.10.2022             

  
Moravskoslezský kraj 
Krajský úřad 
28. října 117 
70218 Ostrava      

Příloha č. 28

http://www.stepankovice.cz/
mailto:obec@stepankovice.cz

